
ZARZĄDZENIE NR 892/262/17 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Elektronicznie podpisany przez: 

Krzysztof Michalik; Miasto Mińsk Mazowiecki 

dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy 
społecznej w Mińsku Mazowieckim w 2018 roku. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.)- zarządza się, co następuje: 

§ 1. Unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację zada11 publicznych w zakresie pomocy społecznej w 
Mi11sku Mazowieckim w 2018 roku: ,,Prowadzenie dziennego domu pomocy dla osób starszych z terenu miasta 
Mi11sk Mazowiecki" oraz „Prowadzenie jadłodajni dla potrzebujących mieszka11ców miasta Mińsk 
Mazowiecki", z powodu niezłożenia żadnej oferty na realizację tych zadań. 

§ 2. Zarządzenie o unieważnieniu otwartego konkursu ofert zostanie umieszczone: 

1) w Biuletynie Infonnacji Publicznej Miasta Mińsk Mazowiecki; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki; 

3) na stronie internetowej Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Stanowisku ds. społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zastępca Burmistrza 

Krzysztof Michalik 

Id: 785B 101 C-5C7E-4B9A-9D26-0B5AF516CE3D, Podpisany Strona 1 


